
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 23/07/2022 sur CLERMONT

Point extrême : 154 KmPoint avant : 147 Km195 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 351

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ARQUES

195

Sociétés
11 195

Réclamations admises jusqu'au : 06/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Yves
DIERMAN Jean-Pierre
LEROY Didier
MILBLED Yves
MILBLED Valentine
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
CUVELLIER José
DIERMAN Jean-Pierre
CUVELLIER José
DIERMAN Jean-Pierre
MILBLED Yves
MILBLED Yves
LEROY Didier
LEROY Didier
MILBLED Christophe
MILBLED Christophe
VASSEUR Michel
MILBLED Christophe
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
DIERMAN Jean-Pierre
DIERMAN Jean-Pierre
DIERMAN Jean-Pierre
DARCHEVILLE Ines
DIERMAN Jean-Pierre
DIERMAN Jean-Pierre
LEROY Didier
MILBLED Yves
DIERMAN Jean-Pierre
MILBLED Yves
MILBLED Valentine
MILBLED Valentine
CUVELLIER José
CUVELLIER José
MILBLED Yves
SIMON Laurent
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
MILBLED Yves
MILBLED Yves
LEROY Didier
SIMON Laurent

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES
LONGUENESSE

ARQUES
RACQUINGHEM

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

Distance
329111
329387
325721
329108
179842
329533
329532
329502
334734
329386
31042

329397
329106
329107
329067
329230
179803
179821
329508
179816
329501
329528
329120
179802
329390
329393
329394
329085
329392
329396
329216
329105
329395
329101
179848
179844
31073

4111518
329127

31113
179800
179813
179797
326699
329549
329121
329124
329239
31094

Constaté
F

F

F

F

F

F

F

F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
9
2
9

14
2

19
20
10
35
8

37
7

17
10
2
1
9

12
8
4
3
4
2
6

10
6
9
4
4
1
6
1
5
8
6
1

31
32
6

13
7
3
3

14
30
4

20
11
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

23
10
11
23
6

30
30
30
44
10
44
10
23
23
11
11
14
14
30
14
30
30
23
14
10
10
10
16
10
10
11
23
10
23
6
6

44
44
23
17
14
23
14
44
30
23
23
11
17

Amateurs / Colombier
151296
151743
153404

2
151296
147994

2
3

153138
2
2
3
3
4
2
3

151296
2
4
3
5
6
5
4
4
5
6

152819
7
8
4
6
9
7
2
3
3
4
8

153406
5
9
6
5
7

10
11
5
2

Ch Fce
10:07:53
10:10:03
10:12:52
10:11:37
10:12:01
10:09:30
10:09:34
10:09:37
10:13:51
10:12:47
10:13:58
10:12:54
10:13:08
10:13:11
10:14:53
10:14:59
10:13:22
10:13:34
10:10:59
10:13:35
10:11:01
10:11:03
10:13:45
10:13:52
10:14:18
10:14:21
10:14:39
10:16:14
10:15:27
10:15:56
10:17:28
10:15:56
10:17:33
10:17:15
10:17:22
10:17:23
10:18:55
10:19:07
10:17:45
10:19:29
10:17:47
10:17:49
10:17:52
10:19:42
10:15:33
10:18:18
10:18:23
10:20:27
10:20:37

2

2

2

2
2
2
2
2
2

2

-1

-1

1340,286
1318,549
1301,505
1297,379
1292,944
1292,524
1291,772
1291,208
1288,498
1287,959
1287,235
1286,685
1280,722
1280,181
1279,611
1278,544
1278,198
1276,042
1275,994
1275,862
1275,627
1275,261
1274,072
1272,821
1271,589
1271,057
1267,871
1260,190
1259,452
1254,420
1252,618
1251,069
1237,876
1237,595
1236,415
1236,247
1235,814
1233,823
1232,554
1232,507
1232,219
1231,885
1231,384
1228,051
1227,657
1227,056
1226,227
1222,830
1221,385

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

100,00
97,96
95,92
93,88
91,84
89,80
87,76
85,71
83,67
81,63
79,59
77,55
75,51
73,47
71,43
69,39
67,35
65,31
63,27
61,22
59,18
57,14
55,10
53,06
51,02
48,98
46,94
44,90
42,86
40,82
38,78
36,73
34,69
32,65
30,61
28,57
26,53
24,49
22,45
20,41
18,37
16,33
14,29
12,24
10,20
8,16
6,12
4,08
2,04

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DARCHEVILLE Ines

Insc/Eng Distance
329057

Constaté Ecart
2022

Pén.
3

Classé
/

Place
16

Amateur / Colombier
2

Gains
10:20:23 2 1218,490 a  0,20HJ
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